
TABELA E USHQIMIT
Sasitë për litër

Faza vegjetative Stage Faza e lulëzimit

Dual Fuel program ushqimi
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*Ky program ushqimi është një udhëzues i përgjithshëm
Konvertime të dobishme

1tsp = 5ml 1tbsp = 15ml 1oz = 30ml 1qt = 946ml 1L = 1000ml 1gal = 3.785L

Mbajeni temperaturën e solucionit të lëndës ushqyese nga 68° - 72° F ( 20 - 22° C) Për rezultate maksimale, mbajeni pH-në e solucionit të lëndës ushqyese nga 5.8 to 6.5

Albanian2 PJESË AUTOPOT
DUAL FUEL SISTEMI I LËNDËVE USHQYESE 
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PËR PËRDORIM NË
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I LEHTË DHE I THJESHTË NË PËRDORIM
SISTEM I I LËNDËVE USHQYESE "AUTOPOT" ME 
BAZË TË DYFISHTË KARBURANTI, ME 2 PJESË,

QË BËN DËRGIM NË ÇDO KOHË!


